
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301082001 TARATAK 286 252 538 9 10 19 3 6 9 223 54 277 378 13 391 103 0 103

2002 1301082002 SURANTIH 905 717 1622 55 81 136 7 32 39 929 246 1175 846 25 871 539 1 540

2003 1301082003 AMPING PARAK 989 772 1761 36 81 117 9 20 29 795 194 989 1042 13 1055 757 0 757

2004 1301082004 AMPING PARAK TIMUR 598 488 1086 4 9 13 1 4 5 246 61 307 1180 5 1185 36 0 36

2005 1301082005 KOTO TARATAK 219 181 400 11 12 23 2 7 9 188 39 227 330 4 334 65 1 66

2006 1301082006 LANSANO TARATAK 287 245 532 22 18 40 4 8 12 265 68 333 301 6 307 220 2 222

2007 1301082007 AUR DURI SURANTIH 564 459 1023 26 27 53 7 19 26 454 100 554 928 13 941 121 0 121

2008 1301082008 RAWANG GUNUNG MALELO SURANTIH 726 553 1279 10 13 23 0 7 7 357 91 448 1175 36 1211 262 1 263

2009 1301082009 KOTO NAN TIGO SELATAN SURANTIH 336 343 679 20 29 49 5 8 13 360 98 458 616 11 627 59 0 59

2010 1301082010 KOTO NAN TIGO UTARA SURANTIH 270 237 507 8 11 19 1 3 4 174 62 236 516 34 550 17 0 17

2011 1301082011 GANTING MUDIAK SELATAN SURANTIH 288 207 495 7 4 11 1 7 8 113 49 162 690 54 744 7 0 7

2012 1301082012 GANTING MUDIAK UTARA SURANTIH 247 207 454 6 4 10 0 1 1 66 44 110 566 28 594 8 0 8

5.715        4.661        10.376      214            299            513            40              122            162            4.170        1.106        5.276        8.568        242            8.810        2.194        5                2.199        

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

WIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKAN

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN SUTERA

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301082001 TARATAK 1 0 1 356 371 727 1 3 4 0 1 1 0 720 720

2002 1301082002 SURANTIH 2 0 2 1368 1213 2581 2 18 20 15 12 27 0 2209 2209

2003 1301082003 AMPING PARAK 1 0 1 1427 1355 2782 0 14 14 16 14 30 1 2473 2474

2004 1301082004 AMPING PARAK TIMUR 0 0 0 754 755 1509 0 4 4 1 0 1 0 1428 1428

2005 1301082005 KOTO TARATAK 0 0 0 297 315 612 0 3 3 5 1 6 0 566 566

2006 1301082006 LANSANO TARATAK 1 0 1 466 443 909 0 5 5 2 2 4 0 767 767

2007 1301082007 AUR DURI SURANTIH 1 0 1 834 788 1622 1 5 6 5 1 6 0 1496 1496

2008 1301082008 RAWANG GUNUNG MALELO SURANTIH 2 0 2 878 906 1784 0 5 5 3 1 4 0 1775 1775

2009 1301082009 KOTO NAN TIGO SELATAN SURANTIH 1 0 1 572 510 1082 0 5 5 5 2 7 0 988 988

2010 1301082010 KOTO NAN TIGO UTARA SURANTIH 0 0 0 359 336 695 0 0 0 2 0 2 0 674 674

2011 1301082011 GANTING MUDIAK SELATAN SURANTIH 1 0 1 388 363 751 0 5 5 3 1 4 0 775 775

2012 1301082012 GANTING MUDIAK UTARA SURANTIH 1 0 1 425 368 793 0 1 1 0 0 0 0 600 600

11              -             11              8.124        7.723        15.847      4                68              72              57              35              92              1                14.471      14.472      

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 1992021001

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA

Kepala Dinas,

PENSIUNAN LAINNYA

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH






